



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 12/250 /2017

Wrocław, dnia 05.04.2017 r.

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku stosowanych w Pracowni Naczyń Obwodowych”.

Znak sprawy: Szp/FZ – 12/2017

Pytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 20

Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 20 dopuści złożenie oferty cewnikiem do trombolektomii o długości 140 cm przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego o długości 140 cm przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna 1,4 mm(0,055”), szybkość aspiracji 115,2cm³/min, pokrycie cewnika oraz drugi wskazujący położenie portu RX, dostarczonym wraz z dwoma strzykawkami a`30cm³, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 88 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na sondę USG o wymiarach 13 x 244 cm lub 10 x 224cm, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie osłony na sondę USG o wymiarach 13 x 244 cm lub 10 x 224cm, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 88 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnej osłony na śródoperacyjną, chirurgiczną sondę USG, w rozmiarze 13 x 244 cm, w zestawie z żelem, gumką oraz taśmą do mocowania osłony. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie korzystnej, konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 88 poz. 1 sterylnej osłony na śródoperacyjną, chirurgiczną sondę USG, w rozmiarze 13 x 244 cm, w zestawie z żelem, gumką oraz taśmą do mocowania osłony.

Pytanie nr 4 - dot. Pakietu nr 90 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnego pokrowca na uchwyt do lampy operacyjnej, z kołnierzem, w rozmiarze 9 x 15 cm, folia PE w kolorze zielonym, w opakowaniu po 200 szt. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie korzystnej, konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

data

Pytanie nr 5 - dot. Pakietu nr 90 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnego worka, szytego na okrągło, znaczonego kolorem bordowym - gumka, w rozmiarze 40 x 80 cm. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie korzystnej, konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWIZ.

Pytanie nr 6- dot. Pakietu nr 90 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnego worka, szytego na okrągło, w rozmiarze 127 x 64 cm. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie korzystnej, konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWIZ.

Pytanie nr 7 - dot. Pakietu nr 90 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji jednoczęściowej, sterylnej osłony na ramię C wykonanej z folii polietylenowej w rozmiarze 104 cm x 230 cm, z rozcięciem 137 cm umożliwiającym łatwe nakładanie na urządzenie oraz swobodną manipulację ramieniem C oraz posiadającej przylepce. Osłona nie posiada bezpośredniego kontaktu z pacjentem, dlatego nie ma potrzeby stosowania naklejek samoprzylepnych wklejanych do dokumentacji medycznej jak to jest w przypadku obłoża. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie korzystnej, konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWIZ.

Pytanie nr 8 - dot. Pakietu nr 90 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnego worka, szytego na okrągło, znaczonego kolorem czerwonym-gumka, w rozmiarze 25 x 55 cm. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie korzystnej, konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWIZ.

Pytanie nr 9 - dot. Pakietu nr 90 poz. 2, 3, 4

Czy w w/w pozycjach Zamawiający oczekuje, aby osłony posiadały elastyczne gumki w różnych kolorach, odpowiadających danemu rozmiarowi? Rozwiązanie takie pozwoli na rozróżnienie rozmiarów osłon, co znacznie przyspieszy identyfikację danej osłony, a tym samym ułatwi pracę.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający dopuszcza, aby osłony posiadały elastyczne gumki w różnych kolorach, odpowiadających danemu rozmiarowi

Pytanie nr 10 - dot. Pakietu nr 90 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnej osłony na śródoperacyjną, chirurgiczną sondę USG, w rozmiarze 14 x 244 cm, w zestawie z żelem, gumką oraz taśmą do mocowania osłony. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie korzystnej, konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWIZ.

Pytanie nr 11- dot. Pakietu nr 90 poz. 1, 2, 3, 4, 5

Czy Zamawiający będzie wymagał przedstawienia na żądanie próbek produktów z w/w pozycji, w celu weryfikacji parametrów?

Odpowiedź nr 11

Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ - Rozdział III ust. 11.

Stu

Pytanie nr 12 - dot. Pakietu nr 88 poz. 1

Czy Zamawiający będzie wymagał przedstawienia na żądanie próbek produktu z w/w pozycji, w celu weryfikacji parametrów?

Odpowiedź nr 12

Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ - Rozdział III ust. 11.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPoważNIENIEM DYREKTORA
Z-OS DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Józefo Rozinek

stul